

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 510/50/65/231 ลงวันที่ 22 สิงหาคม 2565

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาต่อ หน่วย	รวมทั้งสิ้น
1	3	ชุด	ผ้ามือบพร้อมไม้ 18 นิ้ว	355.-	1,065.-
2	10	ผืน	พรมเช็ดเท้าดอกฝู่น	278.-	2,780.-
3	12	ขวด	สบู่เหลวล้างมือ	129.-	1,548.-
4	3	ใบ	ถังน้ำมีหูหิ้ว เบอร์ 16	155.-	465.-
5	12	แพ็ค	ก้อนทำความสะอาดโถสุขภัณฑ์	155.-	1,860.-
6	12	ขวด	น้ำยาล้างห้องน้ำ	65.-	780.-
7	6	กระปุก	เจลหอมปรับอากาศ	145.-	870.-
8	6	กระปุก	สเปรย์หอมปรับอากาศ	129.-	774.-
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		<u>10,142.-</u>